
Statistický den v Ústí nad Labem 

23. června 2014 

 

Česká statistická společnost za podpory Fakulty sociálně ekonomické UJEP v Ústí nad Labem 

pořádá Statistický den v Ústí nad Labem, který se bude konat v pondělí 23. června 2014 ve 

vilce v areálu kampusu UJEP, adresa: Pasteurova 1, Ústí nad Labem. Předpokládaný čas 

zahájení je v 10 hodin. 

 

Hlavní témata statistického dne budou zaměřena na Statistické metody pro analýzy zdravotního 

stavu a životních podmínek obyvatelstva (analýza přežití, statistika životního prostředí a jiné). 

Na programu budou zvané přednášky a příspěvky účastníků. Vítána jsou i vystoupení na jiná 

témata. 

 

Vložné ve výši 100 Kč, které bude určeno na provozní náklady a nezahrnuje oběd, se bude platit 

v hotovosti na místě. 

 

Pro zájemce o ubytování budou k dispozici pokoje na koleji na noci 22.–23.6. a 23.–24.6. 2014. 

Cena je 270 Kč na osobu za noc. Platit si bude každý účastník sám při nástupu. 

 

Dále bude pro zájemce na 24. června 2014 zorganizován společenský program. 

 

Přihlášky zasílejte e-mailem na adresu 

hana.rezankova@vse.cz 

 

V přihlášce prosím uveďte: 

1. Celé jméno 

2. Pracoviště 

3. Zda budete mít zájem přednést příspěvek (pokud ano, tak jeho název) 

4. Zda budete mít zájem o ubytování na koleji (pokud ano, tak na kdy) 

5. Zda budete mít zájem se zúčastnit volného programu dne 24. 6. 2014 

 

 

Podrobnosti o programu budou upřesňovány na webových stránkách http://www.statspol.cz/cs/ 

 

Na setkání se těší Marta Žambochová a Hana Řezanková 

 

http://www.statspol.cz/cs/

